Diagnostics immobiliers

ETAT DES RISQUES NATURELS ET TECHNOLOGIQUES
en application des articles L 125 - 5 et R 125 - 26 du code de I'environnement

1. CET ETAT DES RISQUES EST ETABLI SUR LA BASE DES INFORMATIONS MISES A DISPOSITION PAR ARRETE PREFECTORAL :

Arrété prefectoral n® 2006-494 du 01/02/2006 mis a jour le N/a

2. SITUATION DU BIEN IMMOBILIER (BATI OU NON BATI):
16-28 RUE JEAN-PHILIPPE

Adresse :

BERTRAND
94440 VILLECRESNES

Description

Section cadastrale AH,
Parcelle numéro 538, 577,

3. SITUATION DE L' IMMEUBLE AU REGARD D’'UN OU PLUSIEURS PLANS DE PREVENTION DE RISQUES NATURELS PREVISIBLES [PPRN]

L'immeuble est situé dans le périmetre d'un PPRn prescrit

L'immeuble est situé dans le périmetre d'un PPRn appliqué par anticipation

L'immeuble est situé dans le périméetre d'un PPRn approuvé

Les risques naturels pris en compte sont :

%] inondation
O Avalanche
O séisme

O Feux de forét

O crue torrentielle
%] Mouvement de terrain

O Cyclone
O autre

576, 575, 574,

oui® nonO
ouid non X
ouid non X

O rRemontée de nappe
O seécheresse

O volcan

4. Situation de I'immeuble au regard d’un plan de prévention de risques technologiques [PPRt]

L'immeuble est situé dans le périmétre d’'un PPRt approuvé

L'immeuble est situé dans le périmétre d’'un PPRt appliqué par anticipation

L'immeuble est situé dans le périmétre d’'un PPRt prescrit *

Les risques technologiques pris en compte sont :

O Etfet thermique

O Effet de surpression

ouid non (X
ouid non X
ouid non X

O etfet toxique

5. SITUATION DE L' IMMEUBLE AU REGARD DU ZONAGE REGLEMENTAIRE POUR LA PRISE EN COMPTE DE LA SISMICITE

En application des articles R 563-4 et D 563-8-1 du code de I'environnement

L'immeuble est situé dans une commune de sismicité :

PIECES JOINTES

6. LOCALISATION

Extraits cartographiques des aléas - : Copie du zonage

VENDEUR/BAILLEUR — ACQUEREUR/L IRE

(%] zone 1 (trés faible) O zone 2 (faible) O zone 3 (modéreé) O zone 4 (moyenne) O zone 5 (forte)

7. LES PARTIES

Vendeur/Bailleur

Fait & VILLECRESNES

Transaccord

1421 avenue des platanes

34970 Lattes

Aquereur/Locataire :

le 15/09/2011 Par : CONSTANTI Marina

Le présent état des risques naturels et technologiques est fondé sur les informations mises a disposition par le préfet de département.
En cas de non respect, l'acquéreur ou le locataire peut poursuivre la résolution du contrat ou demander au juge une diminution du prix.
(V de I'article 125-5 du code de I'environnement
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CONTROL HABITAT

H ZONAGE ETABLI LE 15/09/2011
16-28 RUE JEAN-PHILIPPE BERTRAND 94440 VILLECRESNES

VILLECRESNES OUEST

(Document d'étude)

MIVEAL D'ALEA

I Fert

|:| Maoyen
[ ] Faible
|:| Formation a prior a aléa nul

Echelle - 1./15000
sources - fond g2 plan DDE 84 et BRGM

Plan de Zonage : mouvement de terrain
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CONTROL HABITAT
C H ZONAGE ETABLI LE 15/09/2011
J 16-28 RUE JEAN-PHILIPPE BERTRAND 94440 VILLECRESNES

Ministére du Déwvelopperment Durable

Déclaration
Frefecture de : ¥AL-DE-MARNE de sinistres indemnisés
en application du VY de 'adicle L 4125-5 du Code 'enwironne rment

Adres=se de l'immeuble

Carnmune
“WILLECRESHNES

Simistres indarmnisés dans le cadre
d'une reconnaissance de I'état de catastrophe

Cochez les cases OUl ou HON
zi, & wotre connaissance, l'immeuble a fait 'objet d'une indemnization
suite 4 des dommages consécutifs 3 chacun des événements

Arrétés de reconnaissance de |'état de
catastrophes au profit de 1a commune

: : Arrété en date du Y 1l
Inondations et coulées de boue 27 09/1987 III-ui Nan
: ) Arrété en date du r 3 r 1
Inondations et coulées de bous 19/0/1922 El_ui Man
. PR . Arrété an date du Yy 1l

Mouwements de terrain consécutifs a la sécheresse 10061291 III-ui Nan
. b . . Arrété en date du {H} {ﬁj

Mowements de terrain consécutifs a la sécheresse L Oui Nan
. . Arrété an date du o i
Imornd=tions et coulées de boue 18/08/1905 Oui Nan
Mouvernernts de terrain différertiel s conséoutifs 3 1a sécheresse et 3 la réhydratation Amété en date du {::' {:'
des sols 12051997 Oui MHan
Mouvements de terrain différentiels conséoutifs 3 la sécheresse ot 3 |a réhydratation  Arété en date du » 9
des sols 100081295 Oui Maon
) . . Amétd en date du r 3 r 1
Imondations, coulées de bous et mouwvements de terrain 204204000 Oui Nan
Mouwvements de terrain différentiels conséoutif= 3 la sécheresse ot 3 |a réhydratation  Arété en date du *» »
des sols 110452005 Oui Maon
: : Arrété en date du Yl 3
Inondations et coulées de boue 10/05E2010 Oui Non

Etabli le :
Mom et visa du wendeur ou du bailleur

Cachet ! Signature en cas de prestataire ou

Wiza de I'acquéreur ou du locataire
mandataire
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